
БОЛЕХІВСЬКА МІСЬКА РАДА
​ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я
чергова сорок третя сесія восьме демократичне скликання

12 червня 2024 року м. Болехів № 04-43/24

Про внесення змін до бюджету
Болехівської міської територіальної
громади на 2024 рік
(код бюджету 0954100000)

Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», враховуючи протокол засідання постійної
комісії міської ради з питань планування, бюджету, регуляторної політики,
місцевих податків і зборів від 10.06.2024 року № 37, міська рада

ВИРІШИЛА:
1.Внести зміни до рішення міської ради від 10.04.2024 року №03-41/24

«Про бюджет Болехівської міської територіальної громади на 2024 рік»:
1.1. Збільшити обсяг доходів бюджету міської територіальної громади по

загальному фонду по коду 41040400 «Інші дотації з місцевого бюджету» на
суму 9,444 тис. гривень, відповідно збільшити бюджетні призначення міській
раді по загальному фонду (видатки споживання) по коду бюджетної програми
0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню» на суму
9,444 тис. гривень (відшкодування за комунальні послуги).

1.2. Спрямувати частину вільного залишку коштів загального фонду
бюджету міської територіальної громади, який склався станом на 01.01.2024
року:

управлінню праці та соціального захисту населення по загальному фонду
(видатки споживання) по коду бюджетної програми 0813242 «Інші заходи у
сфері соціального захисту і соціального забезпечення» в сумі 200,0 тис. гривень
(на виконання заходів «Міська програма підтримки сімей загиблих, зниклих
безвісти, постраждалих учасників Революції Гідності, осіб, які залучалися та
брали безпосередню участь у бойових діях, здійсненні заходів з національної
безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії російської федерації
проти України, починаючи з 20 лютого 2014 року (в т. ч. громадян, які
залучалися і брали безпосередню участь в АТО/ООС в районах їх проведення),
на 2024-2025 роки»);

міській раді по загальному фонду (видатки споживання) по коду
бюджетної програми 0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради,



районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» в
сумі 1666,0 тис. гривень (з них: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 1156,0 тис.
гривень, КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» – 260,0 тис.
гривень);

управлінню освіти по загальному фонду (видатки споживання):
по коду бюджетної програми 0610160 «Керівництво і управління у

відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних
громадах» в сумі 100,0 тис. гривень ( з них: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» -82,0
тис. гривень);

по коду бюджетної програми 0615031 «Утримання та
навчально-тренувальна робота комунальних дитячо-юнацьких спортивних
шкіл» в сумі 63,0 тис. гривень (продукти харчування для спортивно-оздоровчого
табору);

фінансовому управлінню по загальному фонду (видатки споживання) по
коду бюджетної програми 3710160 «Керівництво і управління у відповідній
сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» в сумі
222,0 тис. гривень (з них: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 202,0 тис. гривень);

відділу культури по загальному фонду (видатки споживання) по коду
бюджетної програми 1010160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» в сумі 47,0 тис.
гривень (з них: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 38,0 тис. гривень);

1.3. Внести зміни у бюджетні призначення по відділу культури:
зменшити бюджетні призначення по загальному фонду (видатки

споживання):
по коду бюджетної програми 1014030 «Забезпечення діяльності

бібліотек» на суму 191,208 тис. гривень (з них: КЕКВ 2111 «Заробітна плата» -
170,0 тис. гривень),

по коду бюджетної програми 1014060 «Забезпечення діяльності палаців i
будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних закладів» на суму
30,0 тис. гривень (КЕКВ 2111 «Заробітна плата» - 30,0 тис. гривень),

збільшити бюджетні призначення по загальному фонду (видатки
споживання) по коду бюджетної програми 1014060 «Забезпечення діяльності
палаців i будинків культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних
закладів» на суму 221,208 тис. гривень (для співфінансування реалізації заходів
проекту створення простору «Дружній до дитини»).

1.4. Спрямувати частину залишку коштів спеціального фонду (бюджету
розвитку) бюджету міської територіальної громади, який склався станом на
01.01.2024 року міській раді по спеціальному фонду (видатки розвитку) по коду
бюджетної програми 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету державному
бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» в
сумі 1000,0 тис. гривень (на виконання заходів «Програма підтримки Збройних
Сил України на 2024 рік»).

1.5. Враховуючи перевиконання дохідної частини загального фонду
бюджету міської територіальної громади за 5 місяців поточного року збільшити
обсяг доходів загального фонду бюджету міської територіальної громади по
коду 18050400 «Єдиний податок з фізичних осіб» на суму 487,7 тис. гривень,
відповідно збільшити бюджетні призначення:



управлінню освіти по загальному фонду (видатки споживання) по коду
бюджетної програми 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами
загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 363,0
тис. гривень (поточний ремонт теплотраси в Тисівському ліцеї Болехівської
міської ради по вул. Грушевського,63 в с. Тисів);

міській раді по загальному фонду (видатки споживання):
по коду бюджетної програми 0117130 «Здійснення заходів із

землеустрою» по (на виконання заходів «Програма з проведення нормативної
грошової оцінки земель Болехівської територіальної громади Калуського
району Івано-Франківської області на 2023-2025 роки» співфінансування на
виконання робіт щодо розроблення технічної документації з нормативної
грошової оцінки земельних ділянок розташованих в межах та за межами
населених пунктів с. Тисів, с. Танява, с. Міжріччя, с. Гузіїв у 2024 році
Болехівської міської територіальної громади Калуського району
Івано-Франківської області) на суму 54,7 тис. гривень;

по коду бюджетної програми 0119800 «Субвенція з місцевого бюджету
державному бюджету на виконання програм соціально-економічного розвитку
регіонів» на суму 70,0 тис. гривень (на виконання заходів «Комплексна
програма забезпечення пожежної та техногенної безпеки Болехівської міської
ради на 2021-2025 роки» - 20,0 тис. гривень, «Програма профілактика
злочинності, зміцнення правопорядку, захисту прав і свобод громадян на
території Болехівської міської ради на 2021-2025 роки» - 50,0 тис. гривень).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого
заступника міського голови (Василя Юрочко) і постійну комісію міської ради з
питань планування, бюджету, регуляторної політики, місцевих податків і зборів
(Руслану Барабаш).

Міський голова Іван ЯЦИНИН


